
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
PARKOVACÍ DŮM SKOŘEPKA – PROJEKTOVÁ
DOKUMENTACE

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na služby zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel obdržel následující dotazy k uvedené veřejné zakázce:

Dotaz č. 1

„Dobrý den,

bude v rámci průzkumových prací požadován též hydrogeologický průzkum? V příloze č. 1 SoD není tento průzkum uveden.

Předem děkujeme za odpověď.“

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel sděluje, že požadované dokumentace dle SoD musí být v souladu s legislativou a tedy hlavně se stavebním zákonem. Množství, typ a podrobnost průzkumů je odpovědností a věcí zhotovitele projektové dokumentace.

Dotaz č. 2

„Dobrý den, dovoluujeme si vás požádat o odpověď jakým způsobem předpokládal řešit zpracovatel studie zastínění oken obytných místností sousedního objektu na p.č.1076 – viz foto v příloze - ve vazbě na nemožnost docílení denního osvětlení obytných místností, které budou stavbou parkingu zastíněny a nebude dosíleno denního osvětlení. Budou také tyto okenní otvory ovlivněny exhalací z parkovacích míst v plánovaném parkovacím domě.

Děkuji za odpověď.“

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel sděluje, že v rámci studie nebylo podrobněji technicky řešeno. Vycházelo se z předpokladu, že jde o dostavbu proluky. Splnění požadavků platné legislativy je odpovědností zhotovitele projektové dokumentace.

V Brně, dne 14.04.2020

.....
Mgr. Veronika Rušková
vedoucí oddělení odtahů a vymáhání
pohledávek
Brněnské komunikace a.s.

Přílohy:

Foto z dotazu č. 2.